完了報告書

年(令和  年)  月  日

    福 山 市 長 様

住所  福 山 市 古 野 上 町 15番 25号

名前  福山市上下水道事業管理者

○ ○ ○ ○

（     部             ）

次のとおり、道路の占用工事が完了しましてので、報告します。

１．許可番号  福山市指令  第   号（許可日：     年   月   日）

            （福水   第     号の    ）

２．施工期間         年   月   日 ～      年   月   日

３．施工場所  福山市     町    番    号    地先

４．施工業者  住所：

名前：

５．工事概要

  ＜注意事項＞〇 施工後、速やかに完了報告書及び工事写真を２部提出すること。

           〇 工事写真については次のものを提出すること。

            ① 工事看板関係

② 工事着手前

③ 工事施工状況

④ 工事完了後

延 長 ｍ

幅 員 ｍ

面 積 ㎡